友邦华泰盛世中国股票型证券投资基金

关于在深圳发展银行开展申购费率优惠活动的公告

为了答谢投资者对友邦华泰基金管理有限公司（以下简称"本公司"）的支持和厚爱，本

公司已于 2006 年 6 月 5 日起举办旗下友邦华泰盛世中国股票型证券投资基金（以下简称“友

邦盛世”，基金代码：460001）“一年高回报，周年再献礼”限时优惠申购活动。经本公司与

深圳发展银行股份有限公司（以下简称“深圳发展银行”）协商一致，深圳发展银行自 2006

年 6 月 12 日至 2006 年 7 月 5 日参加此次申购费率优惠活动。

一、申购费率优惠方式：活动期间凡申购该基金的投资者，均享受申购费率优惠。具体

费率优惠对照表如下：

投资 金额 （M） 原申购费率（％） 优惠申购费率（％）

M<100 万 1.5 1

100 万≤M<500 万 1.2 0.8

500 万≤M<1000 万 0.9 0.6

M≥1000 万 1000 元/次 1000 元/次

二、自2006年6月12日起，投资者可到深圳发展银行全国以下18个城市的223家营业网点

办理友邦盛世的优惠申购业务：深圳、上海、北京、广州、佛山、珠海、海口、南京、温州、

杭州、宁波、成都、重庆、昆明、大连、天津、青岛、济南。

具体业务办理时间为：周一至周五上午9：30至下午3：00（周六、周日和法定节假日不

受理业务）。

三、投资者可通过以下途径咨询有关详情：

1 、深圳发展银行

客户服务电话：95501，或拨打各城市营业网点咨询电话。

网站：http://www.sdb.com.cn

2、友邦华泰基金管理有限公司

客户服务电话：（021）38784638，400-888-0001

网站：http://www.aig-huatai.com

四、本次活动期间，如增加或调整直销和代销机构，本公司将另行公告。

五、有关本次申购费率优惠活动的具体详情请见 2006 年 6 月 2 日的《中国证券报》、《上

http://www.sdb.com.cn/
http://www.aig-huatai.com/

海证券报》、《证券时报》及我公司网站上的相关公告。

六、本公告最终解释权归友邦华泰基金管理有限公司。投资者欲了解本公司管理基金的

详细情况，可到本公司网站(www.aig-huatai.com)查询或拨打本公司客户服务电话(400－

888－0001，021－38784638)咨询相关事宜。

欢迎广大投资者到深圳发展银行各网点咨询以及办理本基金优惠申购业务。

特此公告。

友邦华泰基金管理有限公司

二○○六年六月九日

http://www.aig-huatai.com/